[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД УРАЙ

Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«КОМИТЕТ ПО ФИНАНСАМ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА УРАЙ»

ПРИКАЗ

от  19.05.2010                                                                                                                 № 28-од
Об утверждении форм по осуществлению

муниципального финансового контроля

и формы отчетности, предоставляемой
по результатам проведения контрольных
мероприятий
  В целях исполнения Постановления администрации города Урай от 07.05.2010 №1248 «Об утверждении Положения о муниципальном финансовом контроле в городе Урай»:
        1. Утвердить формы по осуществлению муниципального финансового контроля (приложения №1,№2) и  форму отчетности, предоставляемую по результатам проведения контрольных мероприятий главными  распорядителями средств бюджета города Урай, главными администраторами доходов бюджета города Урай, главными  администраторами источников финансирования дефицита бюджета города Урай (приложение №3).

        2. Контроль за выполнением приказа возложить на начальника контрольно – ревизионного отдела И.А. Гетманскую.

Председатель  комитета по финансам                                                           И.В. Хусаинова

Приложение №1 к приказу

от 19.05.2010  № 28 -од

 Утверждаю

________________________

График проверок на очередной финансовый год
	№ п/п
	Объект контроля
	   Проверяемый

       период

	1.

	2.

	3.

Приложение №2 к приказу

от 19.05.2010  № 28 -од

  Утверждаю

________________________

План - график проведения контрольных мероприятий  на квартал

	№ п/п
	Объект контроля
	Срок проведения контрольного мероприятия
	Ответственный исполнитель

	1.

	2.

	3.